
ZARZĄDZENIE NR 127/17
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem w postaci tabletek jodku 
potasu na wypadek zdarzenia radiacyjnego na terenie Ciechocinka

Na podstawie art. 90 pkt 3, art. 91a, w związku z art. 91 pkt 1, ustawy z dnia 29

listopada 2000 roku prawo atomowe (Dz. U z 2014 r. poz. 1512; z 2015 r. poz. 1505,

poz. 1893; z 2016 r. poz. 1343 i poz. 1579) - zarządza się, co następuje:

§  1.  Zarządzenie  określa  zadania  oraz  kompetencje  osób  funkcyjnych,  sposób

współdziałania i dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem w postaci tabletek jodku

potasu na wypadek zdarzenia radiacyjnego na terenie Ciechocinka.

§  2.  Wprowadzenie dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem w postaci tabletek

jodku potasu, w związku ze zdarzeniem radiacyjnym, nastąpi w drodze zarządzenia

Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego w  sprawie  wprowadzenia  działań

interwencyjnych na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego, w związku z tym

zdarzeniem.

§  3. Odbiór preparatów jodowych w postaci tabletek jodku potasu w określonych

ilościach  dla ludności  Ciechocinka  nastąpi  z  Powiatowego  Punktu  Dystrybucji

tabletek jodku potasu.

§ 4.  Wyznaczam punkty wydawania preparatów jodowych w postaci tabletek jodku

potasu dla Ciechocinka na bazie aptek funkcjonujących w Ciechocinku.

§ 5. 1. Sposób dystrybucji tabletek jodowych określa „Plan dystrybucji tabletek jodku

potasu na terenie miasta Ciechocinka w sytuacji zdarzeń radiacyjnych”.



2.  Plan  wymieniony  w  pkt.  1  podlega  uzgodnieniu  z  Wydziałem  Zarządzania

Kryzysowego  i  Spraw  Obronnych  Starostwa  Powiatowego  w  Aleksandrowie

Kujawskim.

§ 6. Realizację i koordynację zadań wynikających z niniejszego zarządzenia powierza

się pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych i obrony cywilnej.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka

mgr inż. Leszek Dzierżewicz


